TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  51-CP00912024

AGÃO JUNIOR
DE DESPESAS

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública 	SI-

CP009/2024, referente ao Processo Administrativo n 00007.20240724/0002-84, o(a)

Sr(a). JOSÉ NILTON ARAGÃO JUNIOR, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do

Art. 71 da Lei n 14.133 de 19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)

do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da

adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

26.620.132/0001-00 - SHEKINAH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E

VEICULOS LTDA
Adjudicado para SHEKINAH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E VEICULOS LTDA inscrita

no CNPJ/MF: 26.620.132/0001-00, pelo melhor valor de R$ 1.032.200,00 (um milhão e trinta e

dois mil, duzentos reais), em 16/09/2024.

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

1.067.844 1.032.200
1 	 CBUQ 	1,00 	UNO 	 1.032.200,00

.06 	 .00

VALOR TOTAL 	1.032.200,00

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NOS
BAIRROS CENTRO, ALTO DA BOA
VISTA, 	SÃO 	FRANCISCO,
LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS-CE, CONFORME O
CONVÊNIO DO ESTADO N135/2024,
PROCESSO: 11383340/2023, MAPP:
2736

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9  5I-CP009/2 024

Aos dezesseis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ NILTON
ARAGÃO JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência
pública na forma Eletrônico n° Sl-CP009/2024, referente ao Processo Administrativo n
00007.20240724/0002-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.620.132/0001-00 - SHEKNAH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E
VEICULOS LTDA
Homologado para SHEKINAH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E VEICULOS LTDA
inscrita no CNPJ/MF: 26.620.132/0001-00, pelo melhor valor de R$ 1.032.200,00 (um milhão e
trinta e dois mil, duzentos reais), em 16/09/2024.

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	&JND. 	V. REF. 	V. UNJT. 	V. TOTAL

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NOS
BAIRROS CENTRO, ALTO DA BOA
VISTA, 	SÃO 	FRANCISCO,
LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE 	 1.067844 1.032.200
NOVA RUSSAS-CE, CONFORME o 	CBUQ 	1,00 	UNO

.06 	.00
1.032.200,00

CONVÉNIO DO ESTADO N136/2024,
PROCESSO: 11383340/2023, MAPP:
2736

VALOR TOTAL 	1.032.200,00

Afi3ÃO JUNIOR
DE DESPESAS